МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА

НЕФТЕЮГАНСКА «ДЕТСКИЙ САД № 9 «РАДУГА»

ПРИКАЗ

04.03.2025                                                             № 125

Об участии муниципального автономного дошкольного

образовательного учреждения города Нефтеюганска «Детский сад № 9

«Радуга» в Городском фестивале творчества работников образования

«Педагог в зеркале искусства»

В соответствии с приказом Департамента образования и молодёжной

политики администрации города Нефтеюганска 06.02.2025  г № 115-п  «О

порядке проведения городского фестиваля творчества работников образования

«Педагог в зеркале искусства» (далее – Приказ ДО), в целях реализации

Отраслевого соглашения между Департаментом образования администрации

города Нефтеюганска и Нефтеюганской городской организации

Общероссийского Профсоюза образования,

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Муниципальному автономному дошкольному образовательному

учреждению города Нефтеюганска «Детский сад № 9 «Радуга» принять  участие

в городском фестивале творчества работников образования «Педагог в зеркале

искусства»  (далее Фестиваль), ответственные старшие воспитатели Гимазова

Л.С., Гурьева О.В., Мамедова С.С.

2. Определить участников Фестиваля, согласно приложения.

3. В срок до 12.03.2025г. подать заявку на участие в Фестивале,

заполнить по ссылке: https://forms.yandex.ru/u/679c4ed602848ff37ae55685/

согласно приложения к Приказу, ответственный старший воспитатель Гурьева

О.В.

4. Участникам, в срок до 13.03.2025г., предоставить на выставку

«Золотые руки» творческие работы в оргкомитет Фестиваля.

5. В срок 20.03.2025г. принять участие в Отборочном туре Фестиваля

в номинации: эстрадное пение - соло, ответственный воспитатель Каткеева

Г.М., Багрина Н.В.

6. Контроль за исполнением приказа возложить на старшего

воспитателя О.В.Гурьеву.

Директор                                                                                Ю.А.Ячникова

https://forms.yandex.ru/u/679c4ed602848ff37ae55685/

Приложение

к приказу от 04.03.2025г. № 125

Участники городского фестиваля творчества

работников образования «Педагог в зеркале искусства»

№ ФИО участника должность

1.  Малышева Н.И. Учитель-логопед

2.  Илюк Н.И. Учитель-логопед

3.  Сорокина И.Г. Учитель-логопед

4.  Багрина Н.В. Педагог-психолог

5.  Каткеева Г.М. Воспитатель

6.  Шамшиева О.А. Воспитатель

7.  Батырова Е.А. Воспитатель

8.  Зайченко Л.О. Педагог дополнительного образования

9.  Халиуллина Л.Р. Воспитатель

10.  Сайсанова Н.И. Воспитатель

11.  Пирматова М.Ш. Воспитатель